fidelibus ad Christi sensum recte institutis, exquirit, verum etiam uni

versae hominum consortionis, cum apostolos effingere atque excitare 

curet, qui percognitum sibi divinum Ecclesiae mandatum quibusvis in 

mediis hominibus privatim publice ad effectum deduci conentur. 

Non dubitamus igitur quin et in ista Republica, immo potius in 

unaquaque eiusdem Dioecesi, frequentes exsurgant catholici viri qui, 

sacrorum Antistitum invitamentis obsecuti, honori sibi ducant in Actio

nis Catholicae ordinibus totas vires, auctoritatem potentiamque suam 

collocare. Iamvero cum omnis futuri temporis spes in iuvenibus, at in 

iis prae primis qui litteris addiscendis se dedant, ponenda sit, in eosdem 

praecipuas sollicitudines convertere necesse est, ut, per rectam earum 

veritatum institutionem, quas in suos debeant inducere mores, eorum 

fides eorumque sanctissimae catholicis nominis causae promovendae 

studia excitentur. Quae sane incensa studia cum adversus illecebrarum 

aestus iisdem adiumento atque saluti futura sint, tum moderatores opti

mos sollertesque milites Actioni Catholicae praebebunt, qui maiora ali

quando incrementa pariant. 

Quapropter Actionis Catholicae propagines non modo in studiorum 

Universitatibus atque in publicis secundi ordinis scholis, sed in omni

bus etiam ephebeis florere convenit, ut adolescentes ibidem ad eandem 

Actionem Catholicam componantur atque praeparentur, in posterum 

altioribus ipsius consociationibus nomina daturi; quod non parum pro

fecto ad christianam eorum educationem conferre videtur. 

Atque interea, Venerabiles Fratres, certa Nos spe freti datis a Nobis 

normis libenti vos esse volentique animo obtemperaturos ; itemque con-
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creditum unicuique vestrum gregem, ac sacrorum praesertim admini

stros, hortationibus praescriptionibusque vestris bac etiam in re dili

genter esse obsecuturos, paternae benevolentiae Nostrae testem ac cae

lestium munerum auspicem, cum vobis singulis universis, tum vestris 

omnibus, Apostolicam Benedictionem peramanter in Domino imper

timus. 

Datum Bomae, apud Sanctum Petrum, die xiv mensis Februarii, 

anno MDCCCCXXXIV, Pontificatus Nostri decimo tertio. 
/ 

PIUS PP. XI 

III 

C A R T A A P O S T Ó L I C A 

A LOS VENERABLES HERMANOS, LOS ARZOBISPOS, OBISPOS Y DEMÁS ORDINA

RIOS DE LAS ISLAS FILIPINAS. 

PÍO PAPA XI 

Venerables Hermanos : salud y Bendición Apostólica. — Con sin

gular complacencia Nos es dado recordar las múltiples manifestaciones